Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 24 iunii 1914.

FR. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus.*

DUBIUM

DE PROPRIIS DIOECESANIS

Quaesitum est a sacra Rituum Congregatione: An
»vi decreti diei 3 iunii omnia et singula Propria parti-
»cularia iam adprobata, tam cum cantu quam sine can-
»tu, attentis reductione festorum quae habentur in
»ipsis Propriis, et approbatione novi Kalendarii, ite-
»rum examini huius S. C. subiicienda sint, vel ipsum
»decretum respiciat tantum nova officia in posterum
»expetenda et cantum Gregorianum adaptandum offi-
»ciis iam adprobatis, quae tamen cantu careant.»

Et sacra Rituum Congregatio, omnibus perpensis,
respondendum censuit. Negative ad primam partem,
affirmative ad secundam.

Contrariis quibuscumque non obstantibus. Die 24
iunii 1914.

FR. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus.*

DUBIA

Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia pro
opportuna solutione proposita sunt:

I. Occurrente aut concurrente Festo Conversionis
S. Pauli Apostoli cum Dominica Sexagesimae, fieri ne
debet de ipso Festo commemoratio, quamvis in Ora-
tione Dominicae fiat mentio de eodem Apostolo?

II. Si infra Octavam simplicem Nativitatis B. Ma-
riae Virg. dicenda sit Missa votiva eiusdem B. Mariae
Virg., legenda est Missa votiva de Tempore, an Missa
ut in festo Nativitatis? et quatenus affirmative ad
secundum, adiungi ne debent *Gloria* et *Credo*?

III. Officia de Communi plurimorum Confessorum
Pontificum vel non Pontificum et plurium Virginum
vel non Virginum per Decretum S. R. C. diei 12 maii
1914 adprobata valentne inseri et adiaceri tantum Pro-
priis Officiorum rite adprobatis; an etiam ipsi Brevia-
rio Romano?

Et sacra eadem Rituum Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, singulis quaestionibus propositis ita respondendum censuit:

Ad I. Affirmative.

Ad II. Legatur Missa ut in Festo Nativitatis B. Mariae Virg. cum *Gloria* sed sine *Credo*.

Ad III. Affirmative ad primam partem, iuxta citatum decretum; negative ad secundam partem; quia per enunciata officia ob plurium petitionem et instantem necessitatem provisum est ad tempus iuxta Motu Proprio *Abhinc duos annos* et ad mentem decreti approbationis editionis typicae Breviarii Romani, diei 25 martii 1914.

Atque ita rescripsit ac servari mandavit.

Die 7 augusti 1914.

FR. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*.

L. ✠ S.

† Petrus La Fontaine, Ep. Charyst., *Secretarius*.

COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BIBLICA

DE AUCTORE ET DE MODO COMPOSITIONIS EPISTOLAE AD HEBRAEOS

Propositis sequentibus dubiis Pontificia Commissio «De Re Biblica» ita respondendum decrevit.

Quaer. I. Utrum dubiis, quae primis saeculis, ob haereticorum imprimis abusum, aliquorum in Occidente animos tenuere circa divinam inspirationem ac Paulinam originem epistolae ad Hebraeos, tanta vis tribuenda sit, ut, attenta perpetua, unanimi ac constanti Orientalium Patrum affirmatione, cui post saeculum IV totius Occidentalis Ecclesiae plenus accessit consensus; perpensis quoque Summorum Pontificum sacrorumque Conciliorum, Tridentini praesertim actis, necnon perpetuo Ecclesiae universalis usu, haesitare

liceat, eam non solum inter canonicas, - quod de fide definitum est, - verum etiam inter genuinas Apostoli Pauli epistolas certo recensere?

Resp. Negative.

Quaer. II. Utrum argumenta, quae desumi solent sive ex insolita nominis Pauli absentia et consueti exordii salutationisque omissione in epistola ad Hebraeos, - sive ex eiusdem linguae graecae puritate, dictionis ac styli elegantia et perfectione, - sive ex modo quo in ea Vetus Testamentum allegatur et ex eo arguitur, - sive ex differentiis quibusdam, quae inter huius ceterarumque Pauli epistolarum doctrinam existere praetenduntur, aliquomodo eiusdem Paulinam originem infirmare valeant; an potius perfecta doctrinae ac sententiarum consensio, admonitionum et exhortationum similitudo, necnon locutionum ac ipsorum verborum concordia, a nonnullis quoque acatholicis celebrata, quae inter eam et reliqua Apostoli Gentium scripta observantur, eandem Paulinam originem commonstrent atque confirment?

Resp. Negative ad primam partem; affirmative ad alteram.

Quaer. III. Utrum Paulus Apostolus ita huius epistolae auctor censendus sit, ut necessario affirmari debeat, ipsum eam totam non solum Spiritu Sancto inspirante concepisse et expressisse, verum etiam ea forma donasse qua prostat?

Resp. Negative, salvo ulteriori Ecclesiae iudicio.

Die autem 24 iunii anni 1914, in audientia infra-scripto Rmo. Consultori ab Actis benigne concessa, Ssmus dominus Noster Pius PP. X praedicta responsa rata habuit ac publici iuris fieri mandavit.

Romae, die 24 iunii 1914.

LAURENTIUS JANSSENS, O. S. B.

Consultor ab Actis.

L. ✠ S.

Privilegio concedido a los Socios de la Liga Nacional de defensa del Clero

Beatissime Pater:

Ioannes Aguilar Jiménez, Praeses consociationis vulgo Liga Nacional de Defensa del Clero dictae, quae nunc supra quindecim millium sacerdotum hispanorum coalescit, ad Vestram Sanctitatem humillime accedens reverenter exponit:

Praefatam consociationem abhinc tribus annis Matriti sub auspiciis et amantissima protectione Rvmi. Antistitis natam, tamquam finem praecipuum habere Religionem, Ecclesiam, Congregationes Religiosas, clerumque, imo etiam fideles a pravaram praesertim ephemeridum impugnationibus iudice coram tribunalibus defendere, ad quod commissiones directivas clero saeculari ac regulari compositas et corpus advocatorum rite aptatum in unaquaque hispana Dioecesi habet. Vi constantis laboris ac magna judicialium procesuum copia in felicem perducta exitum publicae ephemeridae etiam quae sunt magis radicales hodie in Hispania adversus personas religiosas, saltem directe et aperta fronte, calumniose oppugnare minime audent.